Poccuiickas @epepanus
HpkyTckas o6/1acTh
MyHununaabHoe o0pa3oBaHue « TaleTcKui paioH»
TaiileTckoe MyHHIIMNIA/IbHOE 00pa3oBaHue
«TalleTcKoe ropo/icKoe rnocejaeHue»

AJIMUHUCTPAIIVS TAUIIETCKOI'O I'OPO/ICKOI'O ITOCEJIEHUA
IIOCTAHOBJ/IEHUAE

or 13.12.2024r. r. Taiier Nel134

O BHeceHHWH U3MEHEHWU B MYHHULUIATbHYIO
nporpammy  «[loolipenve rpaxzaaH u
KOJUUIEKTUBOB OpraHM3aliii 3a JOCTYKeHUs 1
3acnyru B TalllleTcKoM  TOpOJACKOM
roces1eHUU Ha 2024-2026 TOZbI»,
YTBEPKEeHHYIO I1I0CTaHOBJIEHUEM
aAMUHUCTpalMK TalllleTCKoro TropojCKOro
nocesieHust ot 21 Hosi0pst 2022 rogaNe1012

B uwensix mnoompeHusi rpaXkziaH, TPYZJOBBIX KOJUIEKTHBOB, a TakXe IpeANpUsATHMH,
yupeXeHUi ¥ OpraHu3aLyii He3aBUCHUMO OT (popM COOCTBEHHOCTH, B TOM YHCJIe O0IeCTBEHHBIX
U PpEeJMTHO3HbIX O0beAVHEeHWH, 3a [JOCTWKEeHUs B SKOHOMHUKE, KyJbType, HCKYCCTBE,
CTPOMTE/IbCTBE, BOCIIUTAHUM, IIPOCBELLeHUH, OXpaHe 370pOBbs, >XM3HM M IpaB TIpaXK[aH,
O71aroTBOpPUTE/IEHOM [JIeITeIbHOCT M WHBIE 3aciayrd repeZ, TaWIIeTCKUM MYHHULIMTATBHBIM
obpa3oBaHueM «TaliIIeTcKoe rOPOACKOe TIOCe/IeHre», a TAKKe B CBSI3U C FOCYZAPCTBEHHBIMU U
npodeCCOHATBHBIMY TTPAa3JHUKAMH, F00WIeHHBIMUA U TIpa3iHUYHBIMU JIaTaMH, PYKOBO/ICTBYSICh
BromkeTHbIM KoZlekcOM Poccutickoit ®@epepariuu, PesepasbHbIM 3aKOHOM OT 06 okTss6pst 2003
roga Nel31-®3 «O6 oO0mMx MNpUHLMIAX OpraHU3al[iM MeCTHOTO CaMOYIIpaB/eHUs B
Poccuiickoii  ®Pepepaumu», YcraBoMm — TalIeTckKoro  MyHMLMIIAJIBHOTO  0Opa3oBaHUs
«TailllieTckoe TroOpoJCKOe TiocesieHHe», I[lopsigKOM pa3pabOTKW, peanu3alid U OLeHKH
3¢ GeKTUBHOCTY MYHUIMIIATBHBIX TpOrpaMMm TaMIlleTCKOro MYHHUI[UMAIBbHOTO 00pa3oBaHus
«TalileTckoe TOpOJCKOe TOCeNeHre», YTBEP)KJeHHbIM ITOCTAaHOBJEHWEM aJMUHUCTpaLUU
TatiteTckoro ropojickoro TocesieHuss oTr 8 wutoHs 2020 roga Ned58, agMuHMCTpaLs
TaiileTcKoro ropoJcKoro noceaeHus

IIOCTAHOBIJ/IAET:

1. Bhectu B MyHUMLMNAJbHYI nporpamMmy «lloompeHue rpaxzaaH, KOJIJIEKTUBOB
OpraHu3aluu 3a JOCTWKEeHUs Y 3aciayry B TaWIeTCcKoM ropofckoM mocesieHnd Ha 2024-2026
ro/ibl», YTBEP)K/|€EHHYIO IMOCTaHOBJ/IEHUEM a[MUHUCTpaLMK TalllleTCKOro ropo/iCKOro rMoceieHust
ot 21 Hosi6pst 2022 rozma Nel012 u3MeHeHHS:

1.1. B T'maBe 1. «IlacmopT MyHULMMNanbHOW MporpaMmMbl «lloolipeHue rpax/jaH,
KOJUUIeKTUBOB OpraHM3alyi 3a JOCTWXKeHUs U 3aciayru B TalllleTCKoM ropo/iCKOM I0Ce/IeHHWH Ha
2024-2026 roapi» MYHKT 7 U3/I0)KUTh B HOBOM pe/lakIvu:

«

7. | O6beM u ®urHaHcupoBaHue lIporpaMMmbl OCYIeCTB/sIeTCA 3a CYET CpPeCTB
HWCTOYHUKHU Oromkera TalilleTcKoro TOPOJACKOTO TiocereHUsi B oObemax,
(vHaHCMpOBaHUsl | MpeAyCMOTpPeHHbIX [lporpammol W yTBEp)K[EHHbIX peLleHUeM O
IIporpammsl OropKeTe Tatimerckoro FOPOACKOro I1I0Ce/IeHNs Ha

COOTBETCTBYHOIIUI (bvHaHCOBBIN rof. OO0t 00BemM

(¢UHaHCUPOBaHUs, OOXOAMMBIX [JI peaju3alid TIPOrPaMMBbI,
cocrapiisieT B 2024-2026 rogax 2353,1 Thicsiu pyOreld, B TOM yucCe
I10 rofiam:

2024 rop — 835,7 Thicsiu pybneit

2025 rop — 758,7 Thicsiu pybiieit

2026 rog — 758,7 Teicsiy pybsied




brofkeTHbIe acCUTHOBaHUS, MpelyCMOTPEHHbIe B IJIAHOBOM Mepro/ie
2024-2026 rozmoB, MOTYT OBITH YTOUHEHBI MPY (hOPMHUPOBAHUN
MECTHOT'0 OI0/I)KeTa.

»;
1.2. npunoykenus 1, 2 K rporpaMMe U3/I0’KUTh B HOBOU peJjakiyiy (MpUIararoTcs).
2. Hava/bHUKY OTZiesia TI0 OpraHW3al[MOHHON paboTe KOHTPO/IO U [IeJI0NIPOH3BO/CTBY
aAMUHUCTparuyi  TalieTckoro Tropojckoro rmoceneHuss bBoiukopoidi B.JI.  obecrieunThb
ony0O/IMKOBaHHWe HACTOSIIIIEro TIOCTAHOB/EeHHWs B  OdUIUANbHBIX CpeJCTBAX MaCCOBOM

vHopMaLUu.

W.o. I'nasel TarieTckoro
TOPO/ICKOT'0 TTOCe/IeHUS B.B. 3axapuu

Ucr.: berukosa B. /.
Ten.2-04-45




[Tpunoxenue 1

K TIOCTaHOBJIEHHIO aZIMUHUCTpALIUU
Talll1eTCKoro ropo/iCKOro rocesyieHus
o113 gekabpst 2024 roga Ne 1134

«[Ipunoxxenue 1

K MYHULIUNA/JbHOW Mporpamme

«[Too1penne rpaXkiaH ¥ KOJIEKTMBOB OPraHU3aLvi 3a JOCTUKeHUS
1 3aciyru B TailllieTCcKoM ropofckoM nocesieHuu Ha 2024-2026 roapi»,
yTBEP’KJeHHOM NT0CTaHOB/IEHHeM aZIMUHUCTpaLuU
TaMIIeTCcKoro ropoZcKoro nocenaeHust
ot 30 Hos16ps 2022 roga Nel1012

CUCTEMA MEPOIIPUATUN U OXKUJAEMBIE PE3YJIETATHI PEAJIU3ALIIY ITPOT'PAMMEI

roceneHuu Ha 2024-

2026 rozpi»

Ne HaumeHoBaHMe OteetctBe |Ilepu | Mictoud O6wvem | Kopa OromkeTHOH | B Tom umciie o rogam O>xraeMble pe3yJibTaTbl peaan3alyu
n/n OCHOBHBIX HHBIMI of VKA | QuHaH | KjaccudpUKaImu MYHULMIAIbHOW NTPOrPaMMBbl
MepOTpUATHI UCIIO/IHUTe |peanu | puHaH]d cupoBa | P3 | LICP | BP | 2024 | 2025 | 2026 | Haume | Ex. | BasoBoe | 3HaueHwue roKasaTesist
JIb U 3aluy | UDOBaH  HUS ITp rof rof rof HOBaHU | U3M. | 3HaUeHUe | pe3yJIbTaTUBHOCTU 10
COMCIIONTHU usi BCEro, e roKasaTesi| ToJjaM peanv3alyu
Tenm TBIC. rokKasa b} MYHULUTIaTbHON
pyo. Tess pe3yJibTar TIPOTrpaMMbl
pe3yJib MBHOCTH 38 2024 | 2025 | 2026
TaTUBH 2023 rox | rop roj ron
OCTU
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1. MynununanbHas Otgen 1o |2024- | Brogx
rporpamMma opraHusal (2026 |er
«ITootpenue HMOHHOU rogel | Taiiin
rpaxkaaH u | pabore, €TCKO
KOJUTEKTUBOB KOHTPOJIIO ro
opraHu3alui 3a | U ropoj
JTOCTYDKEHUS U | ZeJorpous CKOT'O
3ac/IyTU B | BOJICTBY roce
Tarituerckom eHUsI
rOpO/ICKOM




3agauva 1.

[Toowpenue
rpaxjaH u
KOJITIEKTHBOB 3a
3aClyTU W BBLICOKHE
roKa3arenu B
ripoheCcCUOHaATLHON
00I1[eCTBEeHHOM u
0/1arOTBOPUTE/TBHOM
JesITeTbHOCTH Ha
6saro TaifeTckoro
TOPOZCKOT0
TI0CeJIeHHUSI
MeponpusTue 1
[To3ppaBnenue C
JHEM pOXK[eHus,
00u1IesIMH,
roCy/1apCTBEHHBIMU
u

npodeccruoHanbHbIM
Y TIpa3/iHUKaMHU:

1) N03/paBjieHne 40,0 011 | 8100 244 |0 20,0 | 20,0 Yucno | wen | 250 250 | 250 | 250
OTKPBLITKAMH 3 0101 rojyya
0 Tesielt
2) T103/|paBjieHye 15,2 011 | 8100 | 244 |152 |0 0 Yucmo | ven | 60 50 50 50
[IpuBeTCTBEHHBIM 3 0101 rnosyya
azipecoMm TJ1aBbI 0 Tenen
Tatimerckoro
rOpPOJCKOro
roceyieHUst
3) HarpaxzjeHuve 348,4 011 | 8100 | 244 ({138,4 |105,0 | 105,0 Yucrno | uen | 13 35 42 43
LIeHHBIM [10/JapKOM. 3 0101 rosy4a
0 Tenen




MeponpusTue 2
[Toowpenue

rpaKAaH, HMEIOIINX
3BaHue «IloueTHbIH

rpaXJaHWH  Topoja
Tatimera»:

1) eauHOBpEMeHHOe
u eXXeMecsTuYHoe
JleHEe>KHOe
TIOOIIPeHNe

504,0

011

8100
0010
10

330

168,0

168,0

168,0

Yucno
roJiyua
Tenen

qeJ1

2) rpouue
MEpOTIPUATHS 1o
YeCTBOBAHUIO
IToueTHBIX rpaXKAaH

80,0

011

8100
0010
10

360

40,0

40,0

YUucno
TToueTH
bIX

rpaXkaaH

qeJs1

Meponpusitue 3
Harpaxgenue

IMouéTHO¥V TpamoTOIt
ryaBel  TalIIeTCKoro
MYHUIUIIATbHOTO
o6pa3oBaHUs
«Tanmerckoe
TOPO/ICKOe
ToceJieHre»

1) W3TrOTOBJ/IEHHE
6/aHKOB  IToueTHBIX
rpamoT, 00/10KeK

82,4

011

8100
0010
10

244

32,4

25,0

25,0

Yucno
Harpaxs,
€HHBIX

e

100

100

100

100

2) emVHOBpPeMeHHOe
JeHEe)KHOe
TMOOIIIpeHHMe.

419,1

011

8100
0010
10

350

139,7

139,7

139,7

Yucno
roJiyua
Tenen

el

100

81

81

81

Meponpusitue 4
Harpaxzaenue
BnarogapcTtBeHHBIM
MUCbMOM [/1aBbI
TatieTckoro
FOPOACKOro
roce/ieHue:




U3rOTOBJIEHUE 50,1 011 | 8100 | 244 | 18,1 | 16,0 | 16,0 Yucno | uyen | 130 130 130 130
0/1aHKOB 3 0010 Harpax
BnarogapcTBeHHBIX 10 JeHHbI
nvceM X
Meporpusitue 5 773,9 011 | 8100 | 244 | 323, | 225, |225,0 | Yucno | uen | 1000 1000 | 1000 | 1000
[Toowpenue 3 0010 9 0 rnosyya
I[BeTaMH U OyKeTamH 10 Tesnei
LIBETOB
Meponpusitre 6
3aHeceHue Ha
Anneto INouera:
1) 00OHOBJIeHHE 20,0 011 | 8100 | 244 0 10,0 | 10,0 Yuco Yen | 23 23 23 25
rHpOopMaLuH, 3 0010 3aHeceH | .
10 HbIX Ha

AJero

IToueta
MepormnpusTue 7 20,0 011 | 8100 | 244 0 10,0 | 10,0 Yucno | Yen | 0 6 0 7
Brecenne B Khury 3 0010 BHECeH | .
IToueta 10 HBIX B

Kuury

IToueta

Utoro no nporpamme 2353,1 835,7 |758,7 |758,7

»

HauanbHUK 0T/e/1a 1o opraHu3aljioHHOM paboTe, KOHTPOJIIO
Y J1eJIOTIPOU3BO/ICTBY aIMAHUCTpaLn
TaMnIeTCKoro ropofCcKoro rnoceaeHus B./J.bblukoBa




[Ipunosxenue 2

K [TOCTaHOB/IEHUIO a/IMMHUCTPaLin
Tal1eTcKoro ropo/iCKOro rnoceyieHus
ot 13 nekabpst 2024 roga Nel1134

«IIpunoxxenue 2

K MyHUIUMa/ILHOM rporpaMmMe «IlooiipeHue rpakjaH

Y KOJIJIEKTMBOB OpraHM3aLvi 3a JOCTYDKeHUS U 3aC/lyTh

B TaliiieTckoM roposickom nocesieHnu Ha 2024-2026 rogpi»,
YTBEP’KJeHHOM NI0CTaHOB/IEHWeM aJIMUHUACTPaLU
TauIeTckoro ropoAiCKOro rnoceaeHust

ot 30 HosiOpst 2022 roma Ne1012

OBBEM U UICTOYHNKN ®PMTHAHCUPOBAHISA MYHULINIIAJIBHON

[MPOI'PAMMEBI
WcTouHuk (hrviHaHCMPOBaHUS O6bem (puHaHCHPOBaHUS, THIC. py0
3a BeChb Mepuo/ B ToMm uncne o rogam
peanusanun 2024 rop, 2025 rog | 2026 rog,
MYHULMIAIbHON
MIPOrpaMMbl
1 2 3 4 5

MynunnanbHas nporpamma [looiijpeHre rpakaH U KOJIEKTHBOB OpraHU3aluii 3a
JIOCTYDKEeHMSI 1 3acnyry B TalIeTcKoM ropoickoM rocejieHnu Ha 2024-2026 rogbi»

Bcero, B ToM uucie:

MecTHbIM OO/PKET MYHULIUTIA/IEHOTO 2353,1 835,7 758,7 758,7
00pa3oBaHUs

OO6sacTHOM OrOPKET - - - -

derepasbHbIN OIOHKET - - - -

Jpyrue NCTOUHUKU - - - N

CrpaBOYHO: KaluTaJbHbIE PaCXO0/Ibl - - - -

»

HauanbHUK 0T/iesia TI0 OpraHu3aioHHOM paboTe,
KOHTPOJIIO U [1eJIONPOM3BO/CTBY aMUHHACTpaLU
TatiieTckoro ropoficCKoro rocejaeHust B./1.bbiukoBa




