Российская Федерация Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район» Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2024г. г. Тайшет №1134

О внесении изменений в муниципальную «Поощрение граждан программу коллективов организаций за достижения и Тайшетском заслуги городском поселении 2024-2026 годы», на *<u>УТВЕРЖДЕННУЮ</u>* постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 21 ноября 2022 года№1012

В целях поощрения граждан, трудовых коллективов, а также предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности, в том числе общественных и религиозных объединений, за достижения в экономике, культуре, искусстве, строительстве, воспитании, просвещении, охране здоровья, жизни и прав граждан, благотворительной деятельности и иные заслуги перед Тайшетским муниципальным образованием «Тайшетское городское поселение», а также в связи с государственными и профессиональными праздниками, юбилейными и праздничными датами, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 8 июня 2020 года №458, администрация Тайшетского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в муниципальную программу «Поощрение граждан, коллективов организаций за достижения и заслуги в Тайшетском городском поселении на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 21 ноября 2022 года №1012 изменения:
- 1.1. в Главе 1. «Паспорт муниципальной программы «Поощрение граждан, коллективов организаций за достижения и заслуги в Тайшетском городском поселении на 2024-2026 годы» пункт 7 изложить в новой редакции:

7.	Объем и	Финансирование Программы осуществляется за счет средств								
	источники	бюджета Тайшетского городского поселения в объемах,								
	финансирования	предусмотренных Программой и утвержденных решением о								
	Программы	бюджете Тайшетского городского поселения на								
		соответствующий финансовый год. Общий объем								
		финансирования, обходимых для реализации программы,								
		составляет в 2024-2026 годах 2353,1 тысяч рублей, в том числе								
		по годам:								
		2024 год – 835,7 тысяч рублей								
		2025 год – 758,7 тысяч рублей								
		2026 год – 758,7 тысяч рублей								

	Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2024-2026 годов, могут быть уточнены при формировании местного бюджета.
--	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

»;

- 1.2. приложения 1, 2 к программе изложить в новой редакции (прилагаются).
- 2. Начальнику отдела по организационной работе контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой информации.

И.о. Главы Тайшетского городского поселения

В.В. Захарич

Исп.: Бычкова В.Д.

тел.2-04-45

Приложение 1 к постановлению администрации Тайшетского городского поселения от13 декабря 2024 года № 1134 «Приложение 1 к муниципальной программе «Поощрение граждан и коллективов организаций за достижения и заслуги в Тайшетском городском поселении на 2024-2026 годы», утвержденной постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 30 ноября 2022 года №1012

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ И ОЖИДАЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

№ п/п	l I I I I			Объем финан	, , , , ,			В том числе по годам Ожидаемые результаты реализаг муниципальной программы							И		
	мероприятий	исполните	реали	финанс		Рз	ЦСР	BP	2024	2025	2026	Наиме	Ед.	Базовое		ние пока	азателя
		ль и	зации	ирован	ния	Пр	·		год	год	год	новани	изм.	значение	резуль	тативно	ости по
		соисполни		ия	всего,							e		показател	годам	и реализ	зации
		тели			тыс.							показа		Я	мун	иципалі	ьной
					руб.							теля		результат		ограмм	
												резуль		ивности за		2025	2026
												тативн		2023 год	год	год	год
4	2		4	_	C		0	0	10	11	4.0	ОСТИ	1.4	4.5	1.0	4.7	10
1	2	3	4	5	6	-7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1.	Муниципальная	Отдел по		Бюдж													
	программа	организац	2026	ет													
	«Поощрение	ионной	годы	Тайш													
	граждан и	работе,		етско													
	коллективов	контролю		ГО													
	организаций за	И		город													
	достижения и	делопроиз		СКОГО													
	заслуги в Тайшетском	водству		посел ения													
				ения													
	городском поселении на 2024-																
	2026 годы»																

Задача 1.												ĺ	ĺ	
Поощрение														
граждан и														
коллективов за														
заслуги и высокие														
показатели в														
профессиональной														
общественной и														
благотворительной														
деятельности на														
благо Тайшетского														
городского														
поселения														
<u>Мероприятие 1</u>														
Поздравление с														
днём рождения,														
юбилеями,														
государственными														
И														
профессиональным														
и праздниками:		40,0	011	8100	244	0	20,0	20,0	Число	1107	250	250	250	250
1) поздравление		40,0	3	0100	244	0	20,0	20,0		чел	230	230	230	250
открытками			3	0101					получа телей					
2) поздравление		15,2	011	8100	244	15,2	0	0	Число	чел	60	50	50	50
Приветственным		13,2	3	0101	244	13,2	0	0	получа	чел	00	30	30	30
адресом главы				0					телей					
Тайшетского									TCJICH					
городского														
поселения														
3) награждение		348,4	011	8100	244	138,4	105,0	105,0	Число	чел	13	35	42	43
ценным подарком.			3	0101					получа					
				0					телей					

 ·	 													
Мероприятие 2 Поощрение граждан, имеющих звание «Почетный гражданин города Тайшета»:														
1) единовременное и ежемесячное денежное поощрение		504,0	011	8100 0010 10	330	168,0	168,0	168,0	Число получа телей	чел	7	7	7	7
2) прочие мероприятия по чествованию Почетных граждан		80,0	011	8100 0010 10	360	0	40,0	40,0	Число Почетн ых граждан	чел	1	2	2	2
Мероприятие З Награждение Почётной грамотой главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»:														
1) изготовление бланков Почетных грамот, обложек		82,4	3	8100 0010 10	244	32,4	25,0	25,0	Число награжд енных	чел	100	100	100	100
2) единовременное денежное поощрение.		419,1	011	8100 0010 10	350	139,7	139,7	139,7	Число получа телей	чел	100	81	81	81
Мероприятие 4 Награждение Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселение:														

бл Бл	готовление нанков нагодарственных нсем	50,1	011 3	8100 0010 10	244	18,1	16,0	16,0	Число награж денны х	чел	130	130	130	130
Пс цв	ероприятие <u>5</u> рощрение ветами и букетами ветов	773,9	011 3	8100 0010 10	244	323, 9	225, 0	225,0	Число получа телей	чел	1000	1000	1000	1000
3aı	ероприятие <u>6</u> несение на ллею Почета:													
1)	обновление нформации,	20,0	011 3	8100 0010 10	244	0	10,0	10,0	Число занесен ных на Аллею Почета	Чел	23	23	23	25
Вн	ероприятие 7 несение в Книгу очета	20,0	011 3	8100 0010 10	244	0	10,0	10,0	Число внесен ных в Книгу Почета	Чел	0	6	0	7
Итого по	программе	2353,1				835,7	758,7	758,7						

>>

Начальник отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения

В.Д.Бычкова

Приложение 2 к постановлению администрации Тайшетского городского поселения от 13 декабря 2024 года №1134

«Приложение 2 к муниципальной программе «Поощрение граждан и коллективов организаций за достижения и заслуги в Тайшетском городском поселении на 2024-2026 годы», утвержденной постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 30 ноября 2022 года №1012

ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Источник финансирования	Объем (финансирова	ния, тыс. ру	б				
	За весь период		и числе по годам					
	реализации	2024 год	2025 год	2026 год				
	муниципальной							
	программы							
1	2	3	4	5				
Муниципальная программа Поощрение граждан и коллективов организаций за								
достижения и заслуги в Тайшет	ском городском п	оселении на	2024-2026 го	оды»				
Всего, в том числе:								
Местный бюджет муниципального	2353,1	835,7	758,7	758,7				
образования								
Областной бюджет	-	-	-	-				
Федеральный бюджет	-	-	-	-				
Другие источники	_	_	_	_				
Справочно: капитальные расходы	-	-	_	_				

>>

Начальник отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения

В.Д.Бычкова